
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

                                          Gdańsk, dnia 03.04.2024r.
  

STRONA INTERNETOWA 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Remont chodnika przy ul. Złota Karczma na Matarni w ramach zadania 
"Aktywna Matarnia" z Budżetu Obywatelskiego 2023 i 2024: Remont chodnika przy ul. Złota 
Karczma (etap 2), nowa nawierzchnia o długości ok. 150 m w ramach zadania Budżetu 
Obywatelskiego 2023 oraz 2024 w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Sygn. postępowania: 25/BZP-U.510.24.2024/MW

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, informuje niniejszym o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

TRoads Tomasz Pokładek 
ul. Nieborowska 41/11 
80-034 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny (uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr
oferty

    Nazwy albo imiona 
i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 
wykonawców

Liczba punktów
w kryterium:

Cena –
max. 60 pkt

Liczba punktów
w kryterium:

Przedłużenie minimalnego 
okresu gwarancji jakości 

dla II przedmiotu odbioru
- max. 40 pkt

Łączna Liczba
punktów –

max. 100 pkt

1.

ZUK Sp. z o.o.
Glincz
ul. Akacjowa 24
83-330 Żukowo

48,06 40,00 88,06



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.

P.P.H.U. „Da-Bruk” 
Drążkowska Helena
ul. Kartuska 12
83-305 Pomieczyno

43,21 40,00 83,21

3.

ASPERGO BUDOWNICTWO 
sp. z o.o.
ul. Lesoki 7
84-207 Bojano

Oferta niepodlegająca ocenie – odrzucona

4.
TRoads Tomasz Pokładek 
ul. Nieborowska 41/11 
80-034 Gdańsk

60,00 40,00 100,00

                                          
           
           
             Krzysztof Małkowski

     p.o. Dyrektora 
                          Podpisano elektronicznie 03.04.2024r.


		2024-04-03T12:16:58+0000
	Krzysztof Małkowski




